CAFETERIA

in der Kreisverwaltung Rhein-Hunsruck

N SPEISEPLAN vom 02.02. bis 06.02.2026
W
& ) Montag, 02.02. Currywurst ,Spezial*

Fruhstick ab 8 Uhr

)

Dienstag, 03.02.

Mittwoch, 04.02.

Tagesdessert je 1,80 €

Donnerstaqg, 05.02.

Freitag, 06.02.

Betreiber der Cafeteria:
Schmiedel e.V.
Jugendliche & berufliche
Bildung

Schmiedel 16

55469 Nannhausen

mit Pommes frites und Salat

vegetarisch: Zucchini-Currywurst
mit Pommes frites und Salat

Hahnchenstreifen ,Zuricher Art*
mit Broccoli und Reis

vegetarisch: Gemiusestreifen
LZuricher Art“, Broccoli und Reis

Tortellini
mit Bolognese und Salat

vegetarisch: Tortellini
mit Gemusebolognese und Salat

Pusztarahmschnitzel
mit Pommes frites und Salat

vegetarisch: Gemuserahmschnitzel

mit Pommes frites und Salat

Gebratenes Seelachsfilet

mit Butterkartoffeln und Gurkensalat

vegetarisch: Omelette

mit Butterkartoffeln und Gurkkensalat

9,50 €

9,00 €

10,50 €

9,50 €

10,00 €

9,50 €

10,50 €

10,50 €

11,00 €

9,00 €




